（様式－２）

平成  年  月  日

高圧ケーブルエ事技能認定証再交付申請書

（一社）日本電気協会 関西支部

 支部会長 殿

                         氏名           ㊞

 下記の理由により技能認定証再交付手数料を添えて技能認定証の再交付を申請します。

 （注）

お手持ちの技能認定証がある場合は、新認定証到着後、申請者で廃棄してください。

申請手数料は、１、０００円です。

返信用封筒（送付先住所・氏名を記入のうえ、３９２円分の切手を貼付）を同封して

ください。

ふりがな

氏   名
 生年月日

     年   月   日

現 住 所
〒                              電話

                                     （     ）

勤 務 先

名 称
                      電話

                           （     ）

所在地
〒

認 定 証

（不明の場合は、関西支部ま

で問い合わせてください。）

認定番号

ここに写真（タテ

3.0cm×ヨコ 2.4cm)を

貼付する。

（上部のみのりづけ）

有効期限         年  月  日

交付月日         年  月  日

再交付

申請理由

□ 紛失のため

□ 破損のため

□ その他（                     ）